FUR UNSERE KLEINEN GASTE

DINO®“ TELLER G/E/M

Hihnchen Nuggets mit Pommes-rites, dazu Ketchup

STARKMACHER" TELLER o/
Eierpfannkuchén mit verschiedener Fillung,
dazu Vanillesauce

POKEMON® TELLER s

Spaghetti mit Bolognesesauce

PIRATEN® TELLER o

4 Fischstibchen mit Pommes-rites und Ketchup

GARFIELD® TELLER s

Nudeln mit Tomatensauce

BIENE MAYA® EIS M
2 Kugeln Eis nach Wahl

7,90 €

7,90 €

7,00 €

7,50 €

6,90 €

3,80 €



