## FÜR UNSERE KLEINEN GÄSTE

DINO" TELLER G/E/M Hähnchen Nuggets mit Pommes-frites, dazu Ketchup	7,90 €
STARKMACHER" TELLER G/E/M Eierpfannkuchen mit verschiedener Füllung, dazu Vanillesauce	7,90 €
POKEMON" TELLER s Spaghetti mit Bolognesesauce	7,00 €
PIRATEN" TELLER G/F 4 Fischstäbehen mit Pommes-frites und Ketchup	7,50€
GARFIELD" TELLER s Nudeln mit Tomatensauce	6,90 €
BIENE MAYA" EIS M 2 Kugeln Eis nach Wahl	3,80€